
Kupní smlouva

Centrální zadavatel:

sídlo:
právní fonna:
IČO:
DIČ,
zastoupená:

bankovní spojení:
číslo úČtu:
tel.:
fax:
E-mail:

č.j. PPR-15770-75/Čj-2016-990640

ČESKÁ REPUBLIKA
Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
325-organizační složka státu

Ing. Vladimírem Kalibou
vedoucím odboru veřejných zakázek policejního prezidia ČR
Česká národní banka

(dále jen ,,centrální zadavatel") na jedné straně

a

Prodávající:

sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
E-mail:

WAR s.r.o.
Varšavská l, 831 03, Bratislava, SR

,
SK2022213468
v obchodnhn rejstříku Oh'. Soudu Bratislava, odd, Sro, vI. Č. 40779LB

(dále jen ,,prQdávajícř') na straně druhé

u Z a V í r a j í

podle ustanovení § 2079 a nás. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník")

tuto
kupní snílouvu

1 z15



t :

l '
ď

I.
Předmět smlouvy

1/ Touto slnlollvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných veřejným
zadavatelůin specifikovaným (dále jen ,,veřejný zadavatel") v příloze č. 2 této sinlouvy zboží, uvedené
v článku JI. odst. /1/ této smlouvy a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží.

/2/ Smlouva je uzavírána na základě rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.

/3/ Centrální zadavatel uzavírá tuto smlouvu na účet a ve prospěch veřejného zadavatele.

/4/ Veřejný zadavatel zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu
stanovených touto smlouvou.

/5/ Zadavatel je centráhiím zadavatelein a uzavřel s veřejnými zadavateli sinlouvu o centrálníin
zadávání na pořízení majetku dle JI. odst. l této smlouvy, důsledky vyplývající z této smlouvy jsou
uvedeny v této kupní smlouvě. Jedná se zejména o způsob fakturace, činnosti, které vykonává veřejný
zadavatel, způsob přejímky atd.

II.
Zboží

Ill Zbožím se rozumí dodávka 150 ks souprav světel ke štítu balistickému pro Policii České
republiky v letech 2016 až 2019 a dále cca 40 kusů souprav roČně.

/2/ Specifikace zboží je uvedena v příloze č. l (Specifikace zboží a ceny), která je nedílnou
součástí této smlouvy.

/3/ prodávající se zavazuje dodat nové zboží, veřejný zadavatel bude jeho prvním uživatelem.

/4/ Veřejný zadavatel nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od
prodávajícího.

III.
Doba plnění

/1/ Prodávající dodá zboží veřejnému zadavateli, po předchozí dohodč v místě dodání
zboží dle článku VI. odst. /1/ této smlouvy, dílčími dodávkami, tj. 20 ks nejpozději do 23. 12.
2016 a dále nejpozději do 60 dnů od doručení objednávky, nejpozději však do 15.12.
příslušného kalendářního roku (za předpokladu doručení objednávky do 15.10. příslušného
kalendářního roku). V první dílčí dodávce v roce 2016 bude odebráno 20 ks souprav světel ke
štítům balistickým, ve druhé dílčí dodávce v roce 2017 je předpoklad odebrat 50 ks souprav
světel ke Štítům balistickým, ve třetí dílčí dodávce v roce 2018 je předpoklad odebrat 50 ks
souprav světel ke štítům balistickým a ve Čtvrté dílčí dodávce v roce 2019 je předpoklad
odebrat 30 ks souprav světel ke štítům balistickým. Nákup v roce 2017 bude řešen
objednávkami k této kupní smlouvě, kde se stanoví jejich rozdělovník, po roce 2019 a dalších
letech cca 40 ks souprav ročně.

2 Z 15



/2/ Centrální zadavatel si vyhrazuje právo odebrat v letech 2016 až 2019 bez jakýchkoliv
sankcí uvedené soupravy světel v rozsahu podle skutečné aktuální potřeby pro jednotlivé roky
bez ohledu na výše uvedené předpoklady, celkový finanční limit zakázky nesmí být
překoCen, ale nemusí být ale ani dodržen a dále je předpoklad cca 40 kusů souprav za rok.

/3/ Prodávající se zavazuje inforniovat veřejného zadavatele o teimínu dodání zboží
nejniéně pčt pracovních dnů předem, prostřednictvím příslušného odpovědného pracovníka
pro místo plnění viz příloha Č. 2 této smlouvy.

/4/ Nebezpečí škody na zboží přechází na veřejného zadavatele v okamžiku převzetí zboží
od prodávajícího.

/5/ Prodávající je povinen v případč prodlení s dodáním zboží zaplatit sinluvní pokutu
z prodlení ve výši 0,05% z ceny zboží s DPH, které nebylo dodáno v termínu dle ustanovení
ČI. III. odst. /1/ této smlouvy, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení ČI. IV. odst.
/1/ a /2/ této snilouvy, za každý i započatý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je prodá-
vající povinen zaplatit veřejnému zadavateli nejpozději do 30 dnů ode dne jejího písemného
vyúčtování doručeného veřejným zadavatelem prodávajícímu. V případč pochybností o datu
doručení se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání vyúčtování veřejným
zadavatelem.

/6/ Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

W.
Cena zboží

Ill Jednotková kupní cena zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná, změna je Inožná pouze
při zákonné změně DPH. Specifikace ceny je uvedena v příloze č. l této sinlouvy, která je její
nedílnou součástí.

/2/ Sjednaná kupní cena pro období 2016 - 2019 za zboží bez DPH je 1.964.250,00 Kč
(slovy: Jedelllniliolldevětsetšedesátčtyřitisícedvěstěpadesátkol'un českých), dph 21 % Činí
412.492,50 KČ a celková cena zboží pro období 2016 - 2019 včetně DPH je 2.376.742,50 KČ (slovy:
Dvalnilionytřistasedlndesátšesuisícsedlnsetčtyřicetdvě koniny české a 50 haléřů).

V.
Platební podinínky

Ill prodávající se zavazuje doničit daňový doklad ve dvou výtiscích (l originál a 1 kopie)
a přílohou bude originál potvrzeného dodacího listu. Daňový doklad (faktura) bude mít
náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a ustanovení § 435 občanského zákoníku.

/2/ Prodávající se zavazuje doručit daňový doklad (dále jen ,,faktura")v roce 2016 spolu se
zbožím v dalších letech ve lhůtě do 14 dnů po dodání zboží. Prodávající se zavazuje zaslat
fakturu na adresy uvedené v příloze č. 2 této smlouvy. Veřejný zadavatel je oprávněn ve
lliůtě splatnosti vrátit prodávajícímu fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou
nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové údaje nebo není doručena v požadovaném
množství výtisků, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je v případě vrácení faktury

3 z15



povinen do 10 pracovních dnů ode dne doničení vrácenou fakturu opravit nebo vyhotovit
fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta
splatnosti v původní délce běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nově
vystavené faktury veřejnému zadavateli. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtč splatnosti,
je-li v této lhůtě odeslána. Není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu

/3/ veřejný zadavatel je povinen zaplatit fakturu v terinínu do 30 dnů po jejÍin doručení na adresu
uvedenou v příloze Č. 2, této smlouvy. V případě pochybností se iná za to, že dnein doručení se rozuiní
třetí den ode dne odeslání faktury. V případě nedoručení faktuiy do 15. 12. příslušnélio roku až do 28.
2. následujícího roku se prodlužuje splatnost faktuiy na 60 dnů od doručení veřejnéinu zadavateli.
V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktuiy.

/4/ Pro případ prodlení se sínluvní strany dohodly:

a) na slnluvní pokutě ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení, kterou se
zavazuje zaplatit prodávající veřejnéinu zadavateli do 30 dnů po doručení veřejnýni
zadavatelem písemně zúčtované smluvní pokuty za nesplnění závazku dle ČI. V. odst. /2/
této smlouvy,

b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý den
prodlení, který se zavazuje zaplatit veřejný zadavatel prodávajícíinu do 30 dnů po doručení .
prodávajícím písemně zúČtovaném úroku z prodlení za nesplnění závazku dle ČI. V. odst.
/3/ této smlouvy.

/5/ Centrální zadavatel ani veřejný zadavatel neposkytují jakékoliv zálohy na úhi'adu ceny zboží.

VI.
Dodání a převzetí zboží

Ill Místem dodání zboží jsou Krajská ředitelství P ČR a SLZ PP ČR Zbraslav, viz. příloha č. 2
této sĹľllouvy (Specifikace veřejných zadavatelů).

/2/ Pro přejíinku platí obecně platné právní předpisy. Přejímku provede odpovědný pracovník
veřejného zadavatele. Konečnou kontrolu provádí sklad veřejného zadavatele.

/3/ Součástí dodávky každé soupravy světla ke štítu balistickému niusí být technický popis,
záruční list, návod na používání, skladování a údižbu v českém jazyce a transportní obal, který
zajišťuje ochranu před poškozenítn poškrábáním.

/4/ Zboží bude dodáno jeho převzetím veřejným zadavatelem po potvrzení třech (3) dodacích listů
v místě dodání, z nichž prodávající obdiží dva (2) a veřejný zadavatel jeden (l). K podpisu dodacího
listu je oprávněn pověřený pracovník pro převzetí zboží.

/5/ Vady zjevné při dodání zboží je veřejný zadavatel povinen sdělit prodávajícímu při jeho
převzetí, vady skryté je veřejný zadavatel povinen sdělit bez zbytečného odkladu

4z15



VII.
Záruka za jakost zboží

Ill Záruční lhůta na soupravy světel ke Štítu balistickéinu je v délce min. 24 měsíců od předání
zboží veřejnéniu zadavateli.

/2/ Záruční doba neběží po dobu, po kterou veřejný zadavatel nanůže užívat zboží pro jeho vady,
za které odpovídá prodávající.

/3/ Lhůta pro vyřízení reklamace Činí 30 dnů po doručení l'eklalnačllíllo protokolu prodávajícín)ll.
V pochybľlostech se iná za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání protokolu veřejným
zadavatelein.

/4/ Reklamace vadného kusu zboží bude řešena v ráinci zál"učllí doby opravou nebo výinčnou za
bezvadný, reklamace bude uplatněna na území České republiky.

/5/ Pro případ prodlení v terinínu dle ČI. VIl. odst. /3/ se sinluvní strany dohodly na sinluvní
pokutě ve výši 500,- KČ (slovy: pětset korun českých), a to za každý den prodlení, kterou se zavazuje
zaplatit prodávající veřejnéinu zadavateli do 30 dnů po doručení veřejnýin zadavatelein písemně
zúčtované smluvní pokuty.

/6/ Reklamace jsou ze strany veřejného zadavatele řešeny odpovědným pracovníkeni veřejného
zadavatele. Reklainace ze strany centrálllího zadavatele jsou řešeny odpovědnýin pracovníkein Správy
logistického zabezpečení.

VIII.
Další ujednání

Ill Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od centrálního zadavatele nebo o centrálníin nebo veřejném
zadavateli či jeho zalněstnal)cích a spolllpl'acovl)ících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
veřejného zadavatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a) o inforinace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění inforinace vyžadováno zákonern nebo závaznýin rozllodnutÍl))

oprávněného orgánu.

/2/ prodávající je povinen se zavázat povinností ndčenlivosti podle ČI. VIII. odst. /1/ této sinlouvy
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží veřejnéinu zadavateli.

/3/ Za l)ol'llšení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, odpovídá
prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost lnlčen]ivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé sinluvní
straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy.

/6/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. II. odst, l této smlouvy nemá právní vady ve
smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku.

5 z15



r ,

/7/ Pro případ porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. VIII. odst. Ill až /4/ a /6/ této sinlouvy
je prodávající povinen zaplatit sinluvní pokutu ve výši 50 000 Kč, (slovy: padesáttisíc korun českých)
splatnolľ do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování centl'áll)ím zadavatelem.

/8/ Referenční vzorek, který poskytl prodávající před podpisem této smlouvy bude svými
paraníetry a provedeníin pro obě strany závazný po celou dobu jejího trvání.

/9/ Jednotkovou cenu zboží včetně DPH dle ČI. IV, této smlouvy lze zinčnit v případě:

a) ziněny sazby daně z přidané hodnoty, a to tak, že k jednotkové ceně zboží bez DPH
se připočte aktuální zákonná sazba DPH,

b) že součet lnezil'očního nárůstu inflace (vyjá(|řeného průiněrnou roční mírou inflace
vyhlášenou Českým statistickýin úřadem) přesáhne 5 %, přičeniž za první výchozí rok se
považuje rok podpisu sinlouvy. V takovCin případě se zvýší jednotková cena zboží včetně
DPH od nás|edlljÍcÍho roku (tj. po roku, ve kteréin součet meziročního nárůstu inflace
překročil 5%) o 5%. výchozí rok k dalšíniu výpočtu ineziročního nárůstu inflace je vždy
ten rok, ve kterém součet meziročního nárůstu inflace, počítaje od předchozího výchozího
roku, přesáhl 5 y,,

C) dohody sinIuvních stran.

/10/ Pokud by před uplynutím záruční lhůty došlo k zániku, likvidaci firniy nebo změnám
vlastníka či jiným znlěnán1, inajícírn vliv na plnění tohoto závazku, zavazuje se prodávající
o těchto skutečnostech v nejkratšíin možnéni termínu informovat zadavatele a plnění
podrnínek sinlouvy smluvně zajistit na své náklady ll jiné organizace.

/11/ Na všech účetních a evidenčních dokladech, včetně této kupní smlouvy, musí být
dodrženo přesné pojnienování nakupovaného majetku (,,Světlo ke štítu balistickému",
,,Reflektor světla ke Štítu balistickému" atd.)

IX.
Společná a závěreČná ustanovení

/1/ Vzájeinné vztahy slnluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
přísll1šnýn)i ustanoveníini občanského zákoníku.

/2/ Ustanoveníníi o smluvní pokutě není dotčen případný nárok centi'álního zadavatele a veřejných
zadavatelů na náhi'adu škody vůči prodávajícímu v Částce převyšující výši sinluvní pokuty sjednané
pro příslušné porušení povinnosti prodávájícího,

/3/ Sln]llvní pokuty a náhradu škody dle této smlouvy a dle občanského zákoníku, které vůči
prodávajícíínu uplatňuje centrální zadavatel, vyřizuje za centrálního zadavatele pověřený pracovník
Správy logistického zabezpečení PP ČR.

/4/ SniluvM pokuty a náhradu škody, které je dle této smlouvy a dle občanského zákoníku povinen
zaplatit prodávající veřejnému zadavateli, vyřizuje za veřejného zadavatele odpovědný pracovník
veřejného zadavatele.

/5/ Za podstatné poi'ušení této sinlouvy, opravňující centrálnílio zadavatele od ní odstoupit, se
považuje zejniéna:

- prodlení prodávajícího s dodáníin zboží o více než 30 dní,

6 z15



- nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. VIII. odst.6.

/6/ Centrální zadavatel je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí v
případě, že:

- vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno l'ozhodnlltí o
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

- insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k
úhradě nákladů il)solvenčllího řízení,

- pl'odávaiící vstoupí do likvidace,

prodávající opakovaně nesplní technické požadavky nebo terinín dodávky - zbývající
předpokládaný objem nebude odebrán.

/7/ prodávající je oprávněn odstoupit od plnění smlouvy, pokud je veřejný zadavatel v prodlení
s úhradou fáktury o vÍce než 30 dnů od data splatnosti faktuiy.

/8/ prodávající i centrální zadavatel jsou oprávněni tuto snilouvu vypovědět bez udání důvodu
s výpovědní lhůtou dvanáct (12) měsíců, která se zaČíná počítat od prvního dne v měsíci, kteiý
následuje po měsíci, ve kteréni doručila jedna sinluvní strana druhé smluvní straně píseinnou výpověď'
této sinlouvy.

/9/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé sinluvní
straně.

/10/ prodávající je povinen dokll|nenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejlnálč po dobu deseti (IQ) let od konce účetního období, ve kterán došlo k zaplacení poslední části
zboží, popř. k posledníinu zdanite]né|nu plněni dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly
opl'ávněnýlni kolltl'oll)ín)i orgány.

/1 1/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o ňnanční
kontrole ve veřejné správě a o zničnč některých zákonů (zákon o fiľlanční kontrole), spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly.

/12/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o ňnanční kontrole provedly
finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

/13/ prodávající je povinen upozornit centrálního zadavatele písemně na existující-či hrozící střet
zájinů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při
vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájinů zjistit před uzavřeníin této smlouvy. Střetem
zájinů se i'ozumí činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona Č. 159/2006 Sb.,
o střetu zájmů a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 2 písm. a).

/14/ prodávající je povinen sdělit veřejnéinu zadavateli inforniaci o splnění podmínky dle § 81
zákona č. 435/2004 Sb., o zainěstnanosti, pokud ji splňuje.

/15/ prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě vČetně ceny zboží.

/16/ Sinluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací sinlouvy budou
řešeny sinírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými soudy.

/17/ prodávající ani centrální zadavatel nejsou bez předchozího píselnlléllo souhlasu druhé smluvní
strany oprávněni postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

7zl5



l .

/18/ Součásti této smlouvy jsou příloha Č. l - Specifikace zboží a ceny, příloha č. 2 - Specifikace
veřejných zadavatelů.

/19/ Tato smlouva může být inčněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou sin1uvních
stran písannýnii číslovanými dodatky k této sln]ouvě.

/20/ Smlouva je vyhotovena v třech (3) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž centrální
zadavatel obdrží dva (2) a prodávající jeden (l).

/21/ Tato sinlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma sníluvními stranami.

V B
2 1 -i: j

V Praze dne........ .........2016

8zl5



Příloha č. l ke kupní smlouvě č.j. PPR-15770-75 /ČJ-2016-990640

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY

Specifikace ceny zboží

Souprava světel ke Štítu balistickému
Cena za l soupravu bez DPH (KČ) 13.095,00
DPH za l soupravu (KČ) 2.749,95
Cena za l soupravu včetně DPH (KČ) 15.844,95
Cena celkem za zakázku 260 souprav bez DPH (KČ) 1.964.250,00
DPH za zakázku 260 souprav (KČ) 412.492,50
Cena celkein za zakázku260 souprav vČetně DPH 2.376.742,50
(KČ)

Rozpis cen dle jednotlivých dílů soupravy:

" r ·
... .

Jednotlivé části soupravy (přesný Jednotková cena bez Jednotková cena vČetně
název a typové označení) DPH (KČ) DPH (KČ)
Reflektor 8.000,00 9.680,00
Bateriové pouzdro 2.000,00 2.420,00
Spínač (ovladače) 1.000,00 1.210,00
Propojovací kabely 232,00 280,72
Nastavitelná platfornia (volitelné 1.863,00 2.254,23
příslušenství)
CcIkeni souprava světel kc Štítům 13.095,00 15.844,95
balistickým

9z 15



Rozpis cen dle jednotlivých KŘP:

V , Počet
" T " Merna souprav Cena sP.c. CRP . souprav V

jednotka 7 - DPH (Kc)
V r.

l. Hlavní město Praha spr 2 31.689,90
2. Středočeský kraj spr 2 31.689,90
3. jihočeský kraj spr 4 63.379,80
4. plzeňský kraj spr 2 31.689,90
5. Karlovarský kraj spr O 0,00
6. Ústecký kaj spr 2 31.689,90
7. Liberecký kraj spr O 0,00
8. Pardubický k'aj spr o 0,00
9. Iů'álovehradecký kraj spr 2 31.689,90
10. jihomoravský h'qj spr 2 31.689,90
ll. Kraj Vysočina spr 2 31.689,90
12. zlínský kraj spr O 0,00
13. Moravskoslezský kraj spr 2 31.689,90
14. Olomoucký kraj spr O 0,00

15, Správa logistického sp" O 0,00
zabezpečení
Celkem

Specifikace zboží
Název výrobku: ,,Světlo ke Štítu balistickému"
TYP: 500-331-G Pro III Shield Single Switch w/Guard
Výrobce světla: FoxFury Lighting Solutions
Výrobce stavitelné platformy: WAR s.r.o.

Souprava obsahuje následující komponenty:
l ks reflektoru se 4 led diodami
l ks bateriového pouzdra
l ks spínače
l souprava přepojovacích vodičů
l souprava nastavitelné platformy včetně soupravy suchých zipů pro instalaci
vodičů a spínače

10 Z 15



l ks transportního obalu
Rozměry reflektoru s ochranou proti pádu: 145 x 53 x 53 mm(šířka x výška x
hloubka)
Hmotnost bez baterií: 595 g
Typ spínače: jednoduchý tlakový spínač
Bateriový zdroj: 6 x CR 123 nebo RCR 123 (rcr dobíjecí baterie)
Životnost baterií: 5 hodin při plném, resp. maximálním provozu

5 - 8 hodin při záložním zdroji
Světelné niódy tlakového spínače:
Mód l: ,,Dočasný mód" Stlač a drŽ spínač
Mód 2: ,,Turbo stroboskopický mód" Stlač spínač 2x rychle za sebou a
stroboskopický mód bude aktivovaný. Následným l stlačením bude mÓd
vypnutý.
Mód 3: ,, Kontinuální zapnutí" Stlač spínač 2x rychle za sebou,
stroboskopický mód bude aktivovaný. Následným l stlačením bude mód
vypňůtýo
,,Kill" spínač na bateriovém zdroji: Při jeho aktivaci - zmáčknutý se
vyřadí funkce tlakového spínače, při kompletaci vodičů je nutná jeho aktivace
při prvním spuštění.

Přídavné funkce - 2 programové funkce:
l. Mód 3: ,, Dočasný - Turbo stroboskop - Kontinuální zapnutí"
2. Zapnutí a vypnutí

Pro změnu z mÓdu 3 do módu ,,Zapnutí a vypnutí", zrnačkni 2x a při 2.stlačení
podzž na 8 - 10 sekund. Uvidíte zmčnu z Tubro stroboskopu na pomalé blikání.
Po 8 - 10 sekundách se světlo vypne. Tím přejdete do módu ,,Zapnutí a
vypnutí".
Pro změnu z módu ,,Zapnutí a vypnutí" do módu 3, když je vypnuté je potřeba
lx stlačit a drzet spínač po dobu 8 - 10 sekund. Uvidíte, jak světlo začne pomalu
blikat a jak sekvence skončí, světlo zhasne. V tom momentě jste v módu 3.

11z15



Příloha Č.2 k č.j.: PPR-l5770-75/Čj-2016- 990640
Počet listů: 4

Specifikace veřejných zadavatelů

Prodávající se zavazllje inforniovat pověřeného pracovníka KŔ policie a SLZ PP ČR
písemně nebo telefonicky o termínu dodání zboží nejméně pět (S) pracovních dnů předeni
na adresu:

KŔ policie hlavního inČsta Prahy
Krajské ředitelství policie hlavního niěsta Prahy, Kongresová 2, Nusle, PSČ 140 21 Praha 4,
fakturační adresa Krajské ředitelství policie hlavnílio města Prahy,OMTZ OSM, P,O. Box
122, 110 01 Praha l.
IČO:
DIČ: CZ75151472
bank. spojení: ČNB pobočka Praha
číslo účtu:
Kotaktní osoba.: Mgr. Martin Štverák, tel
Místo plnění : Sklad OSM, Krajské řeclitelství policie 11l.nl.Pl'ahy, Nad Šeberákein 561,

Praha 4-Kuni'atice, p. Kintner, tel. , mobil:

2 spr

KŔ policie StředoČeského kraje
Krajské ředitelství policie Středočeskélio kraje,Na Baních 1535, 156 64 Praha 5 - Zbraslav,
fakturační aclresa je shodná se sídlem KŘP
IČO:
DIČ: CZ
Bankovní spojení: ČNB pobočka Praha l
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Monika Hadtová tel:
Místo plnění: Sklad KŘP Středočeského kraje, Dukelských hrdinů 2319, PSČ 269 01,

Rakovník, vedoucí skladu Be. JosefKlínía DiS, mob:
2016 2 spr

KŔ policie JihoČeského kraje
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lamiova tř. 193/26, PSČ 370 74 České
Budějovice, fakturační adresa je shodná se sídlem KŘP
IČO:
DIČ: CZ751515ll
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:
Kontaktní osoby: Be. Erika Jirásková, tel: , a Irena

Tomková, tel: .
Místo plnění: Sklad KŘP Jihočeského kraje, OSM, Plavská 2, České Budějovice

2016 4 spr

12 Z 15



V

KR policie Libereckého kraje
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Náměstí Dr. Edvarda Beneše 24, 460 32 Liberec l - Staré iněsto, fakturační adresa je shodná
se sídlem veřejného zadavatele.
IČO:
DIČ: CZ
Bankovní spojení: ČNB Liberec
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Jana Jedináková, tel:
Místo plnění: Sklad KŘP Libereckého kraje, p. Milan Habenicht, tel: ,

a paní Vlasta Herešová, tel: , pastýřská 3,
460 74 Liberec l

2016 O spr

KŔ policie Královéhradeckého kraje
Krajské ředitelství Ki'álovéhradeckého kraje, Ulrichovo náničstí 810, PSČ SOl 01, Hradec
Králové, fakturační adresa je shodná se sídlem KŘP
IČO:
DIČ: CZ75151545
bank. spojellí: čnb pobočka Hradec Králové
číslo účtu:
Kontaktní osoba: Eva Švehlová, tel:
Místo plnění: KŘP Královéhradeckého kraje, sklad Odboru správy majetku,

Bohuslavice nad Metují, přebírající p. Jaroinír Novotný, tel:
2016 2 spr

KŔ policie Pardubického kraje
Krajské ředitelství policie Pal'dllbi¢kéllo kraje,Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice,
fakturační adresa je shodná se sídlem veřejného zadavatele.
IČO:
DIČ: CZ72050250
Bankovní spojení: ČNB Pardubice
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Be. Martin Dostál, tel: , Naděžda Dytrichová, tel: 974 562
618
Místo plnění: Sklad KŘP Pardubického kraje, 549 06 Bohuslavice n/Metlljí, Milan

Hladík a pí Hana Schejbalová, tel:
2016

O spr
KŔ policie kraje VysoČina

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina,Vl'chlického 2627/46, 587 24, Jihlava, fakturační
adresa je shodná se sídlem KŘP
IČO:
DIČ: CZ72052147
Bankovní spojení: ČNB Brno
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Radek Forst, tel: , mobil:
Místo plnění: Sklad KŘP kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24, Jihlava
2016 2 spr

13 zl5



KŔ policie Jihomoravského kraje
Krajské ředitelství policie Jiholnol'avskéllo kraje, Kounicova 24, 611 32, Brno, fakturační
adresa je shodná se sídlem KŘP
IČO:
DIČ: CZ75151499
Bankovní spojení: ČNB Brno
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Lenka Kroupová, tel:
Místo plnění: Sklad KŘP Jihomoravského kraje, Pražákova 54, 619 00, Brno, Lubomír
Volf tel: , mobil
2016 2 spr

KŔ policie Zlínského kraje
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,j.A. Bati 5637, 760 01, Zlín, fakturační adresa
fakturace je shodná se sídlem KŘP
IČO:
DIČ: CZ72052767
Bankovní spojení: ČNB pobočka Brno
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Jitka Kašpárková, tel: , niob. .
Místo plnění: Sklad KŘP Zlínského krqje, centrální sklad, nám. T, G. Masaryka 3218,
760 01, Zlín
2016 O spr

KŔ policie Moravskoslezskéllo kraje
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, úl. 30 dubna 24, PSČ 728 99 Ostrava,
fakturační adresa fakturace je shodná se sídlem KŘP
IČO:
DIČ: CZ75151502
Bankovní spojení: ČNB pobočka Ostrava
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Peter Rusňák, tel:
Místo plnění: Sklad KŘP Moravskoslezského kraje, úl. Frýdlantská, okr. Frýdek Místek,
vedoucí p. Smatana, tel: , , mobil , pí Zaciosová tel: .
2016 2 spr

KŔ policie Plzeňského kraje
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje,Nádražni 2, PSČ 306 28 Plzeň, adresa fakturace je
totožná se sídlem KŘP
IČO:
DIČ: CZ75151529
Bankovní spojení: ČNB Plzeň
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Mgr. Petr Ruml, tel: , niob. 725 00S 818
Místo plnční: Sklad KŘP Plzeňského kraje, Tovární 120, Kozolupy
2016 2 spr.

14 Z 15



KŔ policie Karlovarského kraje
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje,Závodní 386/100, 360 05 Karlovy Vary-

Dvory, fakturační adresa je shodná se sídlem veřejného zadavatele.
IČO:
DIČ: CZ72051620
Bankovní spojení: ČNB Plzeň
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Bc. Václav Kopřiva, tel:
Místo plnění: Sklad KŘE' Karlovarského kraje, Dobrovského 1935, 350 04,

Dolní Rychnov
2016 O spr

V r

KR policie UsteckCho kraje
Krajské ředitelství policie Ústeckého h'aje,Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem,
fakturační adresa je shodná se sídlem veřejného zadavatele.
IČO:
DIČ: CZ75151537
Bankovní spojení: ČNB Ústí nad Labem
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Haiia Toflová, tel: , mobil
Místo plnění: Sklad KŘP Ústeckého kraje, Karel Kolínský, tel: , Petrovická

172, Ústí nad Labem-Božtětice
2016 2 spr

KŔ policie Olomouckého kraje
Krajské ředitelství policie Oloinouckého kraje,Tř. Kosinonautů 189/10, 779 00, Olomouc,
fakturační adresa je shodná se sídlem veřejného zadavatele.
IČO:
DIČ: CZ72051795
Bankovní spojení: ČNB Ostrava
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Marie Klajblová, tel:
Místo plnění: Sklad KŘP Oloniouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Oloniouc
2016 O spr

Policejní prezidiuin ČR
Správa logistického zabezpečení, Nádražní 16, 150 05, Praha 5, fakturační adresa: Policejní
prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení, P.O.Box 6, 150 05, Praha 5
Místo plnění: PP ČR SLZ, Odbor materiálně - technického zabezpečení, skladová
skupina Zbraslav, p. jiří Hrdina, tel.
2016 O spr

l

15 Z 15



\

\


